

PACHET ALIMENTE

I.D.: 97346893

Data publicarii	14.05.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.198,90 RON - 1.198,90 RON

Descriere: Conopida (Brassica oleracea) 312333 7,93 RON 8.995 kg 71,33 RON 77,75 RON incl. TVA
Capsune (Rosaceae) 328619 20,99 RON 12.28 kg 257,76 RON 280,96 RON incl. TVA DERONI
Orez Calitatea 1 Camolino 1 Kg 14 6,49 RON 12 buc. 77,88 RON 84,89 RON incl. TVA SULTAN
Pasta Tomata 24% 3 x 720 g 115255 51,86 RON 2 buc. 103,72 RON 113,05 RON incl. TVA
Banane Grad Coacere 3 - 4 412435 6,42 RON 18.14 kg 116,44 RON 126,92 RON incl. TVA
TONELI Oua Brune Marimea L 30 bucati 294576 26,81 RON 3 buc. 80,43 RON 87,67 RON incl.
TVA Barni MiniPrajitura cu Lapte 24 x 30 g 94184 29,79 RON 5 buc. 148,96 RON 177,26 RON
incl. TVA Telina (Apium graveolens) 324768 5,33 RON 3.395 kg 18,10 RON 19,73 RON incl.
TVA Lamai (Citrus limon) 103899 6,77 RON 5.63 kg 38,12 RON 41,55 RON incl. TVA SUGARS
OF THE WORLD Zahar Brun 1 kg 413696 8,05 RON 10 buc. 80,54 RON 87,79 RON incl. TVA
MONTE BANATO Taitei Lati 200 g 136 3,89 RON 25 buc. 97,25 RON 106,00 RON incl. TVA
MONTE BANATO Melci Spirala 5 Kg 4617 47,99 RON 1 buc. 47,99 RON 52,31 RON incl. TVA
METRO Chef Castraveti in Otet calibru 6-9 cm 3,6 Kg 309644 30,19 RON 2 buc. 60,38 RON
65,81 RON incl. TVA
